

Citrin A/S

Strandkærvej 30

8700 Horsens

CVR-nr. 39 63 42 79

**Årsrapport for perioden
11. juni til 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2018

Christian Flach Højgaard-Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. juni - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Citrin A/S
Strandkærvej 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 63 42 79

Regnskabsperiode: 11. juni - 30. september 2018
Stiftet: 11. juni 2018

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Alex Mandrup Paulsen, formand
Helle Korsgaard Paulsen
Heidi Flach Højgaard-Bülow
Christian Flach Højgaard-Bülow

Direktion

Chrisitan Flach Højgaard-Bülow, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktiviteter i selskabet i regnskabsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 8.721, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 492.279.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 11. juni - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(8.170)
Finansielle omkostninger		(551)
Resultat før skat		(8.721)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(8.721)
Overført resultat		(8.721)
		(8.721)

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>492.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.279</u>
Aktiver i alt		<u>492.279</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		501.000
Overført resultat		<u>(8.721)</u>
Egenkapital	1	<u>492.279</u>
Passiver i alt		<u>492.279</u>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetalt ved stiftelse	501.000	0	501.000
Årets resultat	0	(8.721)	(8.721)
Egenkapital 30. september 2018	<u>501.000</u>	<u>(8.721)</u>	<u>492.279</u>

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 501.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018
Virksomhedskapital primo	kr. 0
Indbetalt ved stiftelse 11. juni 2018	501.000
Virksomhedskapital	501.000

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser